Директору
ООО «Феерия»
Сидорову И.В.
бухгалтера
Гапоновой Тамары Васильевны

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный выходной день 19.05.2017 в счет очередного ежегодного оплачиваемого отпуска.

[bookmark: _GoBack]10.05.2017 г.                                                               Гапонова